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Teppatodiakontng pe KAeidwpa IP66/IP67

Mnxaviopog KAs1dwpatog
TOmoG eMa@ng HETAYWYNG
MepifAnpa TUTTOU KATACKEVHG
Enmiotpwon nmepiBAfpatog
OvopaoTikoé pevpa le DC13 230 V
Me évdei§n Karactaong

Taon eAéyxov Us AC 50 Hz
Us payvntikob odnyou g DC
Ov.pevpa le og AC-15,24V
Ov.pevpa le og DC-13,24V
Me EekAeidwpa Srapuyng
Mnkog aicOntipa

Avvapn cuoeyéng

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Apxn Pebpatog Aertoupyiag
AokomTng apyng Spdong
EISIKEC KATOOKEVEC
Bepvikt

0,27A

OXI

230-230V

230-230V

6A

3A

OXI

185mm

2600N

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTH:Z: SIEMENS

Tynoxz: SIRIUS

KAYKAZ ID: 109130558

SKU: 3SE5312-0SB13

EAN CODE: 4011209682948

YAIKO KATAOKEUNG

TUMoG NAEKTPIKAG CUVSEDNC
Ba®uadg nmpootaciag (IP)
OvopaoTiko pevpa le AC15 230 V

NerToupyiec acpaleiag

Ap1Ouo6¢ BonONTIKWV EMAPWV ACY.

Taon eAéyxouv Us AC 60 Hz
Ov.pevpa le og AC-15,125V
Ov.pevpa le og DC-13,125V
MAdatog aicOnTRpa

‘Yog aieOntripa
Oeppokpacia mepiBailovrog

Ap1OuOG pETAYWYIKWV emapwv CO

Métalho
KaAwd1o €10660u LETPIKO
IP66/IP67
1,5A

NAI

4
230-230V
3A

0,55A
54mm
43,5mm

25-60°C
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